
06.02 13.02

14.02 21.02

19:20-20:50

17:40-19:10

16:00-17:30

14:20-15:50

12:20-13:50

10:40-12:10

су
бб
от
а

11.01 18.01 25.01 01.02 08.02 15.02 22.02 31.05 07.06 14.06

9:00-10:30

19.04 26.04 03.05 10.05 17.05 24.0508.03 15.03 22.03 29.03 05.04 12.0401.03

19:20-20:50

17:40-19:10

10:40-12:10

9:00-10:30

16:00-17:30

14:20-15:50

12:20-13:50

п
ят

н
иц

а

10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 30.05 06.0621.0314.03 09.0528.02 07.03 16.05 23.0528.03 04.04 11.04 18.04 25.04 02.05

17:40-19:10

16:00-17:30

14:20-15:50

12:20-13:50

ч
ет
в
ер
г

09.01 16.01

19:20-20:50

10:40-12:10

15.05 22.05 29.05 05.06 12.06

9:00-10:30

03.04 10.04 17.04 24.04 01.05 08.0520.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.0323.01 30.01

17:40-19:10

19:20-20:50

16:00-17:30

10:40-12:10

9:00-10:30

ср
ед
а

08.01 15.01 22.01 29.01 05.02

14:20-15:50

12:20-13:50

28.05 04.06 11.0626.03 02.04 09.04 16.04 23.04 30.04 07.0512.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 14.05 21.05

14:20-15:50

15.0418.02 25.02 04.03 11.03 10.06

9:00-10:30

29.04 06.05 13.05 20.05 27.05 03.0618.03 25.03 01.04 08.04 22.0404.02 11.02

19:20-20:50

в
то
рн

ик

14.01 21.01 28.01

10:40-12:10

12:20-13:50

16:00-17:30

17:40-19:10

19:20-20:50

10:40-12:10

12:20-13:50

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

9:00-10:30
п
он

ед
ел
ьн

ик

13.01 20.01 27.01 03.02 10.02 17.02 24.02 14.04 21.04 28.04 05.05 12.05 19.0503.03 10.03 17.03 24.03 31.03 07.04

4 курс направление подготовки 09.03.01 "Информатика 
и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-

0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-

0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-

0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-

0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-

0421)

Проректор по ОД 
Сахарчук Е.С. 
_______________
"____"_____2024г.

4 курс направление подготовки 09.03.01 "Информатика 
и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 "Информатика 
и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

16.06 23.06 30.0626.05 02.06 09.06

17.06 24.06

18.06 25.06

19.06 26.06

20.06 27.0613.06

21.06 28.06

4 курс направление подготовки 09.03.01 "Информатика 
и вычислительная техника" (ИВТ-0421)

4 курс направление подготовки 09.03.01 
"Информатика и вычислительная техника" (ИВТ-0421)


